
 
 

ZARZĄDZENIE NR 5/RF/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 2025 

Na podstawie  art.211, art.212, art.214, art.215, art.222, art 235-237, art.239, art.242, art.258, art.264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2024 poz.1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. 
poz. 39), art.18 ust.2 pkt 4, art.60 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2024 poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz.U. z 2025 r. poz. 337) oraz na podstawie 
upoważnienia Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego zawartego w § 19 Uchwały Nr IX/36/24 Rady Miejskiej 
Jabłonowa Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2024 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo 
Pomorskie na rok 2025 Burmistrz Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie  zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/36/24 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 2025, zmienionej: 

1) Uchwałą Nr X/43/25 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 16 stycznia 2025 r., 

2) Zarządzeniem Nr 1/RF/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 31 stycznia 2025 r. 

3) Uchwałą Nr XI/52/25 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 26 lutego 2025 r., 

4) Zarządzeniem Nr 2/RF/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 27 marca 2025 r. 

5) Uchwałą Nr XIII / 63 / 25 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 24 kwietnia 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

" Dochody  budżetu Miasta i Gminy w wysokości: 76.118.317,81 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1, z tego: 

1. Dochody bieżące w wysokości 59.213.883,67 zł, w tym: 

a) dotacji 9.222.523,82 zł, 

b) subwencji 17.717.927,37 zł 

c) dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach publicznych 538.084,61 zł. 

2. Dochody majątkowe w wysokości 16.904.434,14 zł. w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 7.875.063,14 zł." 

  

2. § 2. otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2277



"Wydatki budżetu Miasta i Gminy w wysokości: 77.191.294,83 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2  z tego: 

1. Wydatki bieżące 56.008.627,74 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 43.250.195,13 zł w tym wydatki na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27.151.654,37 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 16.098.540,76 zł. 

b) dotacje na zadania bieżące 1.760.400,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.656.288,00 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 625.084,61 zł 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto i Gminę przypadające do spłaty w roku 
budżetowym 0,00 zł 

f) obsługa długu Miasta i Gminy 2.716.660,00 zł 

g) wydatki na zadania administracji rządowej zlecone gminom  7.081.178,05 zł. 

2. Wydatki majątkowe 21.182.667,09 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.508.800,97 zł, 

- na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych  9.338.555,15 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów 673.866,12 zł." 

3. § 6.  otrzymuje brzmienie: 

"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości: 7.081.178,05 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie 

 
 

Marzanna Fettke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2277



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/RF/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na 2025 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2277



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2277



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 5/RF/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na 2025 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2277



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2277



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 5/RF/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2277



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2277



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 5/RF/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2277



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2277



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2277



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2277


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-05T11:23:52+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




